
Obsah

Uvod ___________

Proč právě 
čivavaľ__________
Ojedinělá povaha __
Plemenné z n a k y ___

Pes jako nový 
člen rodiny _____
Úvaha před koupí _
Náklady __________
Čivava a děti ______
Čivava a další zvířata 
Cestování s čivavou .

6 Správná adresa_____________ 23
Kde se dá koupit čivava?______23

8 První dny
8 v novém d om ově___________ 28
9 Zdomácnění

dospělého psa _______________28
Štěně ve

13 své nové ř íš i_________________ 30
13
14 Výchova
16 mladého psa _______________ 33
18 Nejvyšší příkaz zní:
21 Čistotnost! __________________ 33

Dobré chování
v domě a na z a h ra d ě _________34
Žebrat je zakázáno___________37
Chůze na vod ítku____________38
Podřízenost _________________39

Držení a péče
-  bez problémů ____________43
Každodenní výběh ___________43
Bez péče o srst to nejde ______44
Drápky, uši a z u b y ___________45
Pes a kočičí záchod __________46



Kolem misky na krmení
Správná výživa _________
Zacházení
s průmyslovými krmivý _  
Jaké množství krmiva 
je správné?_____________

Zdraví vaší čivavy ____
První příznaky _________
Zažívací ústrojí _________
Močové cesty __________
Krk, uši, o č i____________
Kožní onemocnění
a cizopasníci ___________
Co dělat při padoucnici? _ 
Nemoci fenek č ivavy____

Vzrušující záliba 
-  chov čivav _________
Předpoklady____________
Březost________________
Štěnění________________

Odchov štěňat______________70
První týdny života ___________70

Z hlediska znalců __________75
Čivava
na výstavě __________________75

48
48 Dodatek ___________________ 77

Doporučená literatura ________77
50 Důležité ad re sy ______________ 78

51 R ejstřík____________________ 79

54
54
55
56
57

58 
60 
60

62
62
64
65


